

Протокол итогов проведения закупа способом один источник  
2020-632  
инструменты

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
05.03.2020 16:21:23	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

<b>Основание закупа из одного источника</b>
п. 172 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 - Закупка способом запроса ценовых предложений признана несостоявшейся.

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

**Наименование закупок (товаров, работ, услуг)**

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ	Штука	6.00000	347.30	2 083.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 MM ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 MM	Штука	20.00000	172.14	3 442.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

3	ШПАТЕЛЬ 60X65 ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	5.00000	126.84	634.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КУВАЛДА 1 КГ КУВАЛДА 1 КГ	Штука	4.00000	2 351.98	9 407.92	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КУВАЛДА 2КГ КУВАЛДА 2КГ	Штука	1.00000	3 228.38	3 228.38	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КИСТЬ КРУГЛАЯ № 100 4 КИСТЬ КРУГЛАЯ № 100 4	Штука	5.00000	793.06	3 965.30	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ И ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКОЙ 295X228X1200ММ ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ И ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Штука	6.00000	5 218.56	31 311.36	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17ММ ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17ММ	Штука	1.00000	7 716.10	7 716.10	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЛЕНТА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЕРМОСТОЙКАЯ САМОСЛИПАЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ РАДИАЦИОННОЙ ВУЛКАНИЗАЦИИ КФ-0,5 ЛЕНТА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЕРМОСТОЙКАЯ САМОСЛИПАЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ РАДИАЦИОННОЙ ВУЛКАНИЗАЦИИ КФ-0,5	Килограмм	50.00000	5 357.14	267 857.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	20.00000	235.71	4 714.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65 НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	Комплект	3.00000	1 117.40	3 352.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В	Штука	20.00000	936.20	18 724.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	1.00000	188.45	188.45	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ, ДЛИНА СТВОЛА 175ММ, ДИАМЕТР НАКОНЕЧНИКА 6ММ ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ, ДЛИНА СТВОЛА 175ММ, ДИАМЕТР НАКОНЕЧНИКА 6ММ	Штука	1.00000	4 149.48	4 149.48	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	БОЛТОРЕЗ 18 БОЛТОРЕЗ 18	Штука	1.00000	11 778.00	11 778.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	Штука	5.00000	5 979.60	29 898.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	1.00000	11 808.20	11 808.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПАТРОН ТОКАРН.3-Х КУЛ.С-250 7100-0035П С ОБР.КУЛ. ПАТРОН ТОКАРН.3-Х КУЛ.С-250 7100-0035П С ОБР.КУЛ.	Штука	3.00000	215 229.36	645 688.08	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315 ГОСТ 2675-80 ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315 ГОСТ 2675-80	Штука	1.00000	324 015.80	324 015.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ПРЯМЫЕ КУЛАЧКИ К ТОКАРНЫМ ПАТРОНАМ С 7100-0035.004 К ПАТРОНАМ Д=250ММ ПРЯМЫЕ КУЛАЧКИ К ТОКАРНЫМ ПАТРОНАМ С 7100-0035.004 К ПАТРОНАМ Д=250ММ	Комплект	5.00000	91 765.72	458 828.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300	Штука	4.00000	671.65	2 686.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	СЪЕМНАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА 150 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА 150 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ	Штука	20.00000	181.20	3 624.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	2.00000	2 355.60	4 711.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

24	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4	Штука	2.00000	6 915.80	13 831.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 140-700 N.M 3/4 КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 140-700 N.M 3/4	Штука	2.00000	237 523.00	475 046.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 3/4 100-600 Н*М, ДЛЯ ЛЕВОЙ И ПРАВОЙ РЕЗЬБЫ КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 3/4 100-600 Н*М, ДЛЯ ЛЕВОЙ И ПРАВОЙ РЕЗЬБЫ	Штука	2.00000	187 972.66	375 945.32	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350Н.М КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350Н.М	Штука	1.00000	43 669.20	43 669.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 5-25NM 1/4. КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 5-25NM 1/4.	Штука	1.00000	34 699.80	34 699.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КРУГ ПП 300X40X127- 63С КРУГ ПП 300X40X127- 63С	Штука	6.00000	9 725.61	58 353.66	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	300.00000	120.80	36 240.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22.2	Штука	200.00000	404.68	80 936.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ А30S 125 X 2,5 X 22,2 MM ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ А30S 125 X 2,5 X 22,2 MM	Штука	50.00000	155.23	7 761.50	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ125X6X22,2 ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ125X6X22,2	Штука	130.00000	330.38	42 949.40	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ 2 ГОСТ 13344-79 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ 2 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	5.00000	1 319.74	6 598.70	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2	Штука	200.00000	163.08	32 616.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	5.00000	10 642.48	53 212.40	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 MM) НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 MM)	Штука	1.00000	31 703.96	31 703.96	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2 УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2	Штука	1.00000	152 751.60	152 751.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 18-50 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 18-50 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	4.00000	74 594.00	298 376.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	4.00000	77 795.20	311 180.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	РУЛЕТКА 50М РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	5 152.12	5 152.12	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	1.00000	31 800.60	31 800.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	СТОЙКА С МАГНИТНЫМ ОСНОВАНИЕМ ШАРНИРНАЯ ДЛЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ГОЛОВОК МСШ-35 СТОЙКА МСШ-35 МИК ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДШЛЯ УСТАНОВКИ НА НЕЙ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ (ИНДИКАТОРНЫХ) ГОЛОВОК С ЦЕНОЙ ДЕЛЕНИЯ 0,01 ММ И КОНТРОЛИРУЕМЫХ ИЗДЕЛИЙ. МАГНИТНОЕ ОСНОВАНИЕ ПОЗВОЛЯЕТ УСТАНОВЛИВАТЬ СТОЙКУ НА НАКЛОННЫХ И ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПЛОСКОСТЯХ БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО КРЕПЛЕНИЯ. ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ ПОД ИЗМЕРИТЕЛЬНУЮ ГОЛОВКУ - 8н8, ПРЕДЕЛ ИЗМЕРЕНИЯ ПО ВЫСОТЕ - НЕ МЕНЕЕ 350 ММ, УСИЛИЕ ОТРЫВА - НЕ МЕНЕЕ 300Н, ГАБАРИТЫ ОСНОВАНИЯ - 55x50x63	Штука	7.00000	57 289.40	401 025.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ УДАРНЫЙ ГАЙКОВЕРТ 1 /1,2 ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ УДАРНЫЙ ГАЙКОВЕРТ 1 /1,2	Штука	4.00000	1 737 979.80	6 951 919.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

45	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N	Штука	2.00000	66 440.00	132 880.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125 УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	Штука	1.00000	31 045.60	31 045.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	25.00000	101.48	2 537.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42 НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42	Штука	1.00000	20 427.28	20 427.28	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	5.00000	1 854.28	9 271.40	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ	Штука	5.00000	2 259.57	11 297.85	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	КРУГЛОГУБЦЫ КРУГЛОГУБЦЫ	Штука	4.00000	2 130.92	8 523.68	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



52	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН	Штука	1.00000	28 214.28	28 214.28	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ПАССАТИЖИ УНИВ. 160ММ ПАССАТИЖИ УНИВ. 160ММ	Штука	2.00000	1 691.20	3 382.40	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ	Штука	10.00000	1 812.00	18 120.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ С БИТАМИ 6ПРЕДМ. ОТВЕРТКА УДАРНАЯ С БИТАМИ 6ПРЕДМ.	Штука	4.00000	6 493.00	25 972.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	L-ОБРАЗНАЯ РУЧКА L-ОБРАЗНАЯ РУЧКА	Штука	3.00000	11 536.40	34 609.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76 ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	2.00000	2 304.26	4 608.52	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	36.00000	1 932.80	69 580.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	36.00000	1 956.96	70 450.56	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	4.00000	3 926.00	15 704.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V) ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V)	Штука	8.00000	4 862.20	38 897.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	МОЛОТОК 800ГР МОЛОТОК 800ГР	Штука	2.00000	2 385.80	4 771.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8Х200 ММ, ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8Х200 ММ,	Штука	11.00000	2 675.72	29 432.92	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	МОЛОТОК 200 ГР МОЛОТОК 200 ГР	Штука	2.00000	906.00	1 812.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ПАТРОН ПС13-В16(С КЛЮЧОМ) ПАТРОН ПС13-В16(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	1 866.36	1 866.36	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

66	ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	2 277.08	2 277.08	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150	Штука	20.00000	309.86	6 197.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250	Штука	10.00000	616.08	6 160.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300	Штука	10.00000	815.40	8 154.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.150 НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.150	Штука	10.00000	282.68	2 826.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ150 НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ150	Штука	10.00000	294.76	2 947.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30Х32 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30Х32	Штука	8.00000	2 120.04	16 960.32	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

73	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	Штука	8.00000	8 576.80	68 614.40	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125X3,0X22,23 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125X3,0X22,23	Штука	10.00000	163.08	1 630.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32	Штука	20.00000	1 653.15	33 063.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ N0-6 B720MM 14A ГОСТ13344-79 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ N0-6 B720MM 14A ГОСТ13344-79	Штука	10.00000	1 319.74	13 197.40	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22	Штука	20.00000	506.76	10 135.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Штука	220.00000	208.38	45 843.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ШЛИФШКУРКА НА ТКАН.ОСНОВЕ 2 ШЛИФШКУРКА НА ТКАН.ОСНОВЕ 2	Штука	5.00000	1 319.74	6 598.70	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

80	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	100.00000	181.20	18 120.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	210.00000	329.18	69 127.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ	Штука	20.00000	392.60	7 852.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125x1,0x22,23ММ КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125x1,0x22,23ММ	Штука	200.00000	117.18	23 436.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	12.00000	706.68	8 480.16	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32) НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	Комплект	4.00000	11 596.80	46 387.20	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	НАБОР ИЗМЕРИТЕЛЬНОГО ИНСТРУМЕНТА №2-003 НАБОР ИЗМЕРИТЕЛЬНОГО ИНСТРУМЕНТА №2-003	Комплект	1.00000	66 325.24	66 325.24	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

87	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ) НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	Комплект	11.00000	23 344.60	256 790.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ	Комплект	1.00000	105 700.00	105 700.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Комплект	3.00000	34 428.00	103 284.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА	Комплект	2.00000	76 375.80	152 751.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4) НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	Комплект	2.00000	80 332.00	160 664.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	УРОВЕНЬ 1,0 М УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	2.00000	1 461.68	2 923.36	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	Штука	1.00000	89 041.68	89 041.68	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

94	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	9.00000	7 175.52	64 579.68	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660ММ ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660ММ	Штука	2.00000	18 844.80	37 689.60	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО БАЛЛОНА КИСЛОРОД/АЦЕТИЛЕН/УГЛЕКИСЛОТА ГБ-1, Н-1380 ММ ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО БАЛЛОНА КИСЛОРОД/АЦЕТИЛЕН/УГЛЕКИСЛОТА ГБ-1, Н-1380 ММ	Штука	2.00000	25 821.00	51 642.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ТЕЛЕЖКА ПР-1 ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО ПРОПАНОВОГО БАЛЛОНА Н-1250 ММ ТЕЛЕЖКА ПР-1 ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО ПРОПАНОВОГО БАЛЛОНА Н-1250 ММ	Штука	1.00000	25 821.00	25 821.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	Штука	4.00000	16 791.20	67 164.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ВОЗДУХОДУВКА ВОЗДУХОДУВКА	Штука	2.00000	50 132.00	100 264.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	3.00000	77 875.54	233 626.62	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

101	ШУРУПОВЕРТ СТ21003 12В , 11000Б/МИН, РАЗМЕР СВЕРЛА 10мм ШУРУПОВЕРТ СТ21003 12В , 11000Б/МИН, РАЗМЕР СВЕРЛА 10мм	Штука	1.00000	30 761.72	30 761.72	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2400ВТ 65000Б/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230ММ УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2400ВТ 65000Б/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230ММ	Штука	2.00000	60 840.92	121 681.84	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоқсан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 234.00000</b>		<b>13 931 710.18</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>15 603 515.40</b>					

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1_ Договор поставки типовой.docx (/ru/Tender/dlContract/632?validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	<a href="#">объявление.pdf (/ru/Tender/dlDoc/632?validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	<a href="#">validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">протокол №20.pdf (/ru/Tender/dlFile/632?fid=1&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	<a href="#">перечень документов.docx (/ru/Tender/dlFile/632?fid=2&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;valida</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ	Штука	6.00000	347.30	2 083.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=1&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
2	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	Штука	20.00000	172.14	3 442.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=2&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
3	ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	5.00000	126.84	634.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=3&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
4	КУВАЛДА 1 КГ	Штука	4.00000	2 351.98	9 407.92	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=4&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
5	КУВАЛДА 2КГ	Штука	1.00000	3 228.38	3 228.38	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=5&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
6	КИСТЬ КРУГЛАЯ № 100 4	Штука	5.00000	793.06	3 965.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=6&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1



7	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ И ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Штука	6.00000	5 218.56	31 311.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=7&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
8	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17ММ	Штука	1.00000	7 716.10	7 716.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=8&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
9	ЛЕНТА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЕРМОСТОЙКАЯ САМОСЛИПАЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ РАДИАЦИОННОЙ ВУЛКАНИЗАЦИИ КФ-0,5	Килограмм	50.00000	5 357.14	267 857.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=9&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	0
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	20.00000	235.71	4 714.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=10&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
11	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	Комплект	3.00000	1 117.40	3 352.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=11&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
12	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В	Штука	20.00000	936.20	18 724.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=12&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
13	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	1.00000	188.45	188.45	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=13&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
14	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ, ДЛИНА СТВОЛА 175ММ, ДИАМЕТР НАКОНЕЧНИКА 6ММ	Штука	1.00000	4 149.48	4 149.48	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=14&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
15	БОЛТОРЕЗ 18	Штука	1.00000	11 778.00	11 778.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=15&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
16	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	Штука	5.00000	5 979.60	29 898.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=16&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
17	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	1.00000	11 808.20	11 808.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=17&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
18	ПАТРОН ТОКАРН.3-Х КУЛ.С-250 7100-0035П С ОБРКУЛ.	Штука	3.00000	215 229.36	645 688.08	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=18&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
19	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315 ГОСТ 2675-80	Штука	1.00000	324 015.80	324 015.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=19&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
20	ПРЯМЫЕ КУЛАЧКИ К ТОКАРНЫМ ПАТРОНАМ С 7100-0035.004 К ПАТРОНАМ Д=250ММ	Комплект	5.00000	91 765.72	458 828.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=20&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
21	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300	Штука	4.00000	671.65	2 686.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=21&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
22	СЪЕМНАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА 150 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ	Штука	20.00000	181.20	3 624.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=22&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
23	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	2.00000	2 355.60	4 711.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=23&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
24	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4	Штука	2.00000	6 915.80	13 831.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=24&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
25	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 140-700 N.M 3/4	Штука	2.00000	237 523.00	475 046.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=25&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
26	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 3/4100-600 Н*М, ДЛЯ ЛЕВОЙ И ПРАВОЙ РЕЗЬБЫ	Штука	2.00000	187 972.66	375 945.32	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=26&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
27	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350Н.М	Штука	1.00000	43 669.20	43 669.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=27&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
28	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 5-25NM 1/4.	Штука	1.00000	34 699.80	34 699.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=28&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1

29	КРУГ ПП 300X40X127- 63С	Штука	6.00000	9 725.61	58 353.66	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=29&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
30	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	300.00000	120.80	36 240.00	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=30&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
31	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22.2	Штука	200.00000	404.68	80 936.00	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=31&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
32	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ А30S 125 X 2,5 X 22,2 ММ	Штука	50.00000	155.23	7 761.50	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=32&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
33	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ125X6X22,2	Штука	130.00000	330.38	42 949.40	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=33&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
34	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ 2 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	5.00000	1 319.74	6 598.70	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=34&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
35	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2	Штука	200.00000	163.08	32 616.00	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=35&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
36	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	5.00000	10 642.48	53 212.40	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=36&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
37	НАБОР ГОЛОВOK 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Штука	1.00000	31 703.96	31 703.96	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=37&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
38	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2	Штука	1.00000	152 751.60	152 751.60	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=38&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
39	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 18-50 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	4.00000	74 594.00	298 376.00	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=39&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
40	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	4.00000	77 795.20	311 180.80	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=40&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
41	РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	5 152.12	5 152.12	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=41&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
42	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	1.00000	31 800.60	31 800.60	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=42&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
43	СТОЙКА С МАГНИТНЫМ ОСНОВАНИЕМ ШАРНИРНАЯ ДЛЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ГОЛОВOK МСШ-35	Штука	7.00000	57 289.40	401 025.80	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=43&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
44	ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ УДАРНЫЙ ГАЙКОВЕРТ 1 /1,2	Штука	4.00000	1 737 979.80	6 951 919.20	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=44&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
45	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N	Штука	2.00000	66 440.00	132 880.00	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=45&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
46	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	Штука	1.00000	31 045.60	31 045.60	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=46&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
47	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	25.00000	101.48	2 537.00	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=47&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
48	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42	Штука	1.00000	20 427.28	20 427.28	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=48&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
49	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	5.00000	1 854.28	9 271.40	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=49&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
50	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ	Штука	5.00000	2 259.57	11 297.85	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=50&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
51	КРУГЛОГУБЦЫ	Штука	4.00000	2 130.92	8 523.68	<a href="#">(//ru/tender/dlot/632?no=51&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1

52	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН	Штука	1.00000	28 214.28	28 214.28	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=52&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
53	ПАССАТИЖИ УНИВ. 160ММ	Штука	2.00000	1 691.20	3 382.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=53&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
54	ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ	Штука	10.00000	1 812.00	18 120.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=54&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
55	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ С БИТАМИ 6ПРЕДМ.	Штука	4.00000	6 493.00	25 972.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=55&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
56	L-ОБРАЗНАЯ РУЧКА	Штука	3.00000	11 536.40	34 609.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=56&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
57	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	2.00000	2 304.26	4 608.52	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=57&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
58	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	36.00000	1 932.80	69 580.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=58&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
59	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	36.00000	1 956.96	70 450.56	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=59&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
60	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	4.00000	3 926.00	15 704.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=60&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
61	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V)	Штука	8.00000	4 862.20	38 897.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=61&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
62	МОЛОТОК 800ГР	Штука	2.00000	2 385.80	4 771.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=62&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
63	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8Х200 ММ,	Штука	11.00000	2 675.72	29 432.92	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=63&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
64	МОЛОТОК 200 ГР	Штука	2.00000	906.00	1 812.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=64&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
65	ПАТРОН ПС13-В16(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	1 866.36	1 866.36	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=65&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
66	ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	2 277.08	2 277.08	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=66&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
67	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150	Штука	20.00000	309.86	6 197.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=67&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
68	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250	Штука	10.00000	616.08	6 160.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=68&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
69	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300	Штука	10.00000	815.40	8 154.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=69&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
70	НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.150	Штука	10.00000	282.68	2 826.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=70&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
71	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ150	Штука	10.00000	294.76	2 947.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=71&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
72	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30Х32	Штука	8.00000	2 120.04	16 960.32	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=72&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
73	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41Х46	Штука	8.00000	8 576.80	68 614.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=73&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
74	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125Х3,0Х22,23	Штука	10.00000	163.08	1 630.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/632?no=74&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1

75	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32	Штука	20.00000	1 653.15	33 063.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=75&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
76	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ N0-6 B720MM 14A ГОСТ13344-79	Штука	10.00000	1 319.74	13 197.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=76&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
77	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22	Штука	20.00000	506.76	10 135.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=77&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
78	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Штука	220.00000	208.38	45 843.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=78&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
79	ШЛИФШКУРКА НА ТКАН.ОСНОВЕ 2	Штука	5.00000	1 319.74	6 598.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=79&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
80	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	100.00000	181.20	18 120.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=80&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
81	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	210.00000	329.18	69 127.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=81&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
82	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ	Штука	20.00000	392.60	7 852.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=82&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
83	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125x1,0x22,23MM	Штука	200.00000	117.18	23 436.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=83&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
84	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	12.00000	706.68	8 480.16	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=84&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
85	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	Комплект	4.00000	11 596.80	46 387.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=85&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
86	НАБОР ИЗМЕРИТЕЛЬНОГО ИНСТРУМЕНТА №2-003	Комплект	1.00000	66 325.24	66 325.24	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=86&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
87	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	Комплект	11.00000	23 344.60	256 790.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=87&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
88	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ	Комплект	1.00000	105 700.00	105 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=88&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
89	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Комплект	3.00000	34 428.00	103 284.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=89&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
90	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА	Комплект	2.00000	76 375.80	152 751.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=90&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
91	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	Комплект	2.00000	80 332.00	160 664.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=91&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
92	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	2.00000	1 461.68	2 923.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=92&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
93	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	Штука	1.00000	89 041.68	89 041.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=93&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
94	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	9.00000	7 175.52	64 579.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=94&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
95	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660ММ	Штука	2.00000	18 844.80	37 689.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=95&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
96	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО БАЛЛОНА КИСЛОРОД/АЦЕТИЛЕН/УГЛЕКИСЛОТА ГБ-1, Н-1380 ММ	Штука	2.00000	25 821.00	51 642.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/632?no=96&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyJk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1

97	ТЕЛЕЖКА ПР-1 ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО ПРОПАНОВОГО БАЛЛОНА Н-1250 ММ	Штука	1.00000	25 821.00	25 821.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=97&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
98	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	Штука	4.00000	16 791.20	67 164.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=98&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
99	ВОЗДУХОДУВКА	Штука	2.00000	50 132.00	100 264.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=99&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
100	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	3.00000	77 875.54	233 626.62	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=100&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
101	ШУРУПОВЕРТ СТ21003 12В , 1100ОБ/МИН, РАЗМЕР СВЕРЛА 10мм	Штука	1.00000	30 761.72	30 761.72	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=101&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1
102	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2400ВТ 6500ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230ММ	Штука	2.00000	60 840.92	121 681.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/632?no=102&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NERHZHlvOWZuekl0V3dUbEhzTmZmMUJLdk9XUW80Q0FFTFU2R2ROcEdQUw==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
200250016435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	04.03.2020 10:44:55

По результатам рассмотрения заявок участников торгов принято решение

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок

14	Нет отклоненных заявок
15	Нет отклоненных заявок
16	Нет отклоненных заявок
17	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
19	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
22	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
28	Нет отклоненных заявок
29	Нет отклоненных заявок
30	Нет отклоненных заявок
31	Нет отклоненных заявок
32	Нет отклоненных заявок
33	Нет отклоненных заявок
34	Нет отклоненных заявок
35	Нет отклоненных заявок
36	Нет отклоненных заявок
37	Нет отклоненных заявок
38	Нет отклоненных заявок
39	Нет отклоненных заявок
40	Нет отклоненных заявок
41	Нет отклоненных заявок
42	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок

44	Нет отклоненных заявок
45	Нет отклоненных заявок
46	Нет отклоненных заявок
47	Нет отклоненных заявок
48	Нет отклоненных заявок
49	Нет отклоненных заявок
50	Нет отклоненных заявок
51	Нет отклоненных заявок
52	Нет отклоненных заявок
53	Нет отклоненных заявок
54	Нет отклоненных заявок
55	Нет отклоненных заявок
56	Нет отклоненных заявок
57	Нет отклоненных заявок
58	Нет отклоненных заявок
59	Нет отклоненных заявок
60	Нет отклоненных заявок
61	Нет отклоненных заявок
62	Нет отклоненных заявок
63	Нет отклоненных заявок
64	Нет отклоненных заявок
65	Нет отклоненных заявок
66	Нет отклоненных заявок
67	Нет отклоненных заявок
68	Нет отклоненных заявок
69	Нет отклоненных заявок
70	Нет отклоненных заявок
71	Нет отклоненных заявок
72	Нет отклоненных заявок
73	Нет отклоненных заявок

74		Нет отклоненных заявок
75		Нет отклоненных заявок
76		Нет отклоненных заявок
77		Нет отклоненных заявок
78		Нет отклоненных заявок
79		Нет отклоненных заявок
80		Нет отклоненных заявок
81		Нет отклоненных заявок
82		Нет отклоненных заявок
83		Нет отклоненных заявок
84		Нет отклоненных заявок
85		Нет отклоненных заявок
86		Нет отклоненных заявок
87		Нет отклоненных заявок
88		Нет отклоненных заявок
89		Нет отклоненных заявок
90		Нет отклоненных заявок
91		Нет отклоненных заявок
92		Нет отклоненных заявок
93		Нет отклоненных заявок
94		Нет отклоненных заявок
95		Нет отклоненных заявок
96		Нет отклоненных заявок
97		Нет отклоненных заявок
98		Нет отклоненных заявок
99		Нет отклоненных заявок
100		Нет отклоненных заявок
101		Нет отклоненных заявок
102		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков



ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	АО РОСИНСТРУМЕНТ
2	АО РОСИНСТРУМЕНТ
3	АО РОСИНСТРУМЕНТ
4	АО РОСИНСТРУМЕНТ
5	АО РОСИНСТРУМЕНТ
6	АО РОСИНСТРУМЕНТ
7	АО РОСИНСТРУМЕНТ
8	АО РОСИНСТРУМЕНТ
10	АО РОСИНСТРУМЕНТ
11	АО РОСИНСТРУМЕНТ
12	АО РОСИНСТРУМЕНТ
13	АО РОСИНСТРУМЕНТ
14	АО РОСИНСТРУМЕНТ
15	АО РОСИНСТРУМЕНТ
16	АО РОСИНСТРУМЕНТ
17	АО РОСИНСТРУМЕНТ
18	АО РОСИНСТРУМЕНТ
19	АО РОСИНСТРУМЕНТ
20	АО РОСИНСТРУМЕНТ
21	АО РОСИНСТРУМЕНТ
22	АО РОСИНСТРУМЕНТ
23	АО РОСИНСТРУМЕНТ
24	АО РОСИНСТРУМЕНТ
25	АО РОСИНСТРУМЕНТ
26	АО РОСИНСТРУМЕНТ
27	АО РОСИНСТРУМЕНТ
28	АО РОСИНСТРУМЕНТ
29	АО РОСИНСТРУМЕНТ
30	АО РОСИНСТРУМЕНТ
31	АО РОСИНСТРУМЕНТ
32	АО РОСИНСТРУМЕНТ
33	АО РОСИНСТРУМЕНТ
34	АО РОСИНСТРУМЕНТ

35	АО РОСИНСТРУМЕНТ
36	АО РОСИНСТРУМЕНТ
37	АО РОСИНСТРУМЕНТ
38	АО РОСИНСТРУМЕНТ
39	АО РОСИНСТРУМЕНТ
40	АО РОСИНСТРУМЕНТ
41	АО РОСИНСТРУМЕНТ
42	АО РОСИНСТРУМЕНТ
43	АО РОСИНСТРУМЕНТ
44	АО РОСИНСТРУМЕНТ
45	АО РОСИНСТРУМЕНТ
46	АО РОСИНСТРУМЕНТ
47	АО РОСИНСТРУМЕНТ
48	АО РОСИНСТРУМЕНТ
49	АО РОСИНСТРУМЕНТ
50	АО РОСИНСТРУМЕНТ
51	АО РОСИНСТРУМЕНТ
52	АО РОСИНСТРУМЕНТ
53	АО РОСИНСТРУМЕНТ
54	АО РОСИНСТРУМЕНТ
55	АО РОСИНСТРУМЕНТ
56	АО РОСИНСТРУМЕНТ
57	АО РОСИНСТРУМЕНТ
58	АО РОСИНСТРУМЕНТ
59	АО РОСИНСТРУМЕНТ
60	АО РОСИНСТРУМЕНТ
61	АО РОСИНСТРУМЕНТ
62	АО РОСИНСТРУМЕНТ
63	АО РОСИНСТРУМЕНТ
64	АО РОСИНСТРУМЕНТ
65	АО РОСИНСТРУМЕНТ
66	АО РОСИНСТРУМЕНТ
67	АО РОСИНСТРУМЕНТ
68	АО РОСИНСТРУМЕНТ

69	АО РОСИНСТРУМЕНТ
70	АО РОСИНСТРУМЕНТ
71	АО РОСИНСТРУМЕНТ
72	АО РОСИНСТРУМЕНТ
73	АО РОСИНСТРУМЕНТ
74	АО РОСИНСТРУМЕНТ
75	АО РОСИНСТРУМЕНТ
76	АО РОСИНСТРУМЕНТ
77	АО РОСИНСТРУМЕНТ
78	АО РОСИНСТРУМЕНТ
79	АО РОСИНСТРУМЕНТ
80	АО РОСИНСТРУМЕНТ
81	АО РОСИНСТРУМЕНТ
82	АО РОСИНСТРУМЕНТ
83	АО РОСИНСТРУМЕНТ
84	АО РОСИНСТРУМЕНТ
85	АО РОСИНСТРУМЕНТ
86	АО РОСИНСТРУМЕНТ
87	АО РОСИНСТРУМЕНТ
88	АО РОСИНСТРУМЕНТ
89	АО РОСИНСТРУМЕНТ
90	АО РОСИНСТРУМЕНТ
91	АО РОСИНСТРУМЕНТ
92	АО РОСИНСТРУМЕНТ
93	АО РОСИНСТРУМЕНТ
94	АО РОСИНСТРУМЕНТ
95	АО РОСИНСТРУМЕНТ
96	АО РОСИНСТРУМЕНТ
97	АО РОСИНСТРУМЕНТ
98	АО РОСИНСТРУМЕНТ
99	АО РОСИНСТРУМЕНТ
100	АО РОСИНСТРУМЕНТ
101	АО РОСИНСТРУМЕНТ
102	АО РОСИНСТРУМЕНТ

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки						
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед., без НДС	Общая сумма, без НДС	Дата и время подачи
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	347.30	2 083.80	04.03.2020 10:44:55
2	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	172.14	3 442.80	04.03.2020 10:44:55
3	ШПАТЕЛЬ 60X65	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	126.84	634.20	04.03.2020 10:44:55
4	КУВАЛДА 1 КГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 351.98	9 407.92	04.03.2020 10:44:55
5	КУВАЛДА 2КГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 228.38	3 228.38	04.03.2020 10:44:55
6	КИСТЬ КРУГЛАЯ № 100 4	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	793.06	3 965.30	04.03.2020 10:44:55
7	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНОМ И ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	5 218.56	31 311.36	04.03.2020 10:44:55
8	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	7 716.10	7 716.10	04.03.2020 10:44:55
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	235.71	4 714.20	04.03.2020 10:44:55
11	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 117.40	3 352.20	04.03.2020 10:44:55
12	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	936.20	18 724.00	04.03.2020 10:44:55
13	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	188.45	188.45	04.03.2020 10:44:55
14	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ, ДЛИНА СТВОЛА 175ММ, ДИАМЕТР НАКОНЕЧНИКА 6ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	4 149.48	4 149.48	04.03.2020 10:44:55
15	БОЛТОРЕЗ 18	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	11 778.00	11 778.00	04.03.2020 10:44:55
16	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	5 979.60	29 898.00	04.03.2020 10:44:55
17	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	11 808.20	11 808.20	04.03.2020 10:44:55
18	ПАТРОН ТОКАРН.3-Х КУЛ.С-250 7100-0035П С ОБР.КУЛ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	215 229.36	645 688.08	04.03.2020 10:44:55
19	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315 ГОСТ 2675-80	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	324 015.80	324 015.80	04.03.2020 10:44:55
20	ПРЯМЫЕ КУЛАЧКИ К ТОКАРНЫМ ПАТРОНАМ С 7100-0035.004 К ПАТРОНАМ Д=250ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	91 765.72	458 828.60	04.03.2020 10:44:55
21	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	671.65	2 686.60	04.03.2020 10:44:55
22	СЪЕМНАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА 150 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	181.20	3 624.00	04.03.2020 10:44:55

23	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 355.60	4 711.20	04.03.2020 10:44:55
24	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	6 915.80	13 831.60	04.03.2020 10:44:55
25	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 140-700 N.M 3/4	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	237 523.00	475 046.00	04.03.2020 10:44:55
26	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 3/4100-600 Н*М, ДЛЯ ЛЕВОЙ И ПРАВОЙ РЕЗЬБЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	187 972.66	375 945.32	04.03.2020 10:44:55
27	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350Н.М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	43 669.20	43 669.20	04.03.2020 10:44:55
28	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 5-25NM 1/4.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	34 699.80	34 699.80	04.03.2020 10:44:55
29	КРУГ ПП 300X40X127- 63С	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	9 725.61	58 353.66	04.03.2020 10:44:55
30	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	120.80	36 240.00	04.03.2020 10:44:55
31	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22.2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	404.68	80 936.00	04.03.2020 10:44:55
32	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ А30S 125 X 2,5 X 22,2 MM	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	155.23	7 761.50	04.03.2020 10:44:55
33	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ125X6X22,2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	330.38	42 949.40	04.03.2020 10:44:55
34	ШЛИФШУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ 2 ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 319.74	6 598.70	04.03.2020 10:44:55
35	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	163.08	32 616.00	04.03.2020 10:44:55
36	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	10 642.48	53 212.40	04.03.2020 10:44:55
37	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 MM)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	31 703.96	31 703.96	04.03.2020 10:44:55
38	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	152 751.60	152 751.60	04.03.2020 10:44:55
39	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 18-50 MM ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	74 594.00	298 376.00	04.03.2020 10:44:55
40	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 MM ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	77 795.20	311 180.80	04.03.2020 10:44:55
41	РУЛЕТКА 50M	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	5 152.12	5 152.12	04.03.2020 10:44:55
42	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	31 800.60	31 800.60	04.03.2020 10:44:55
43	СТОЙКА С МАГНИТНЫМ ОСНОВАНИЕМ ШАРНИРНАЯ ДЛЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ГОЛОВОК МСШ-35	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	57 289.40	401 025.80	04.03.2020 10:44:55
44	ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ УДАРНЫЙ ГАЙКОВЕРТ 1 /1,2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 737 979.80	6 951 919.20	04.03.2020 10:44:55
45	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13MM, 400/1300 ОБ., 65N	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	66 440.00	132 880.00	04.03.2020 10:44:55

46	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	31 045.60	31 045.60	04.03.2020 10:44:55
47	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	101.48	2 537.00	04.03.2020 10:44:55
48	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	20 427.28	20 427.28	04.03.2020 10:44:55
49	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 854.28	9 271.40	04.03.2020 10:44:55
50	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 259.57	11 297.85	04.03.2020 10:44:55
51	КРУГЛОГУБЦЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 130.92	8 523.68	04.03.2020 10:44:55
52	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	28 214.28	28 214.28	04.03.2020 10:44:55
53	ПАССАТИЖИ УНИВ. 160ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 691.20	3 382.40	04.03.2020 10:44:55
54	ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 812.00	18 120.00	04.03.2020 10:44:55
55	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ С БИТАМИ 6ПРЕДМ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	6 493.00	25 972.00	04.03.2020 10:44:55
56	L-ОБРАЗНАЯ РУЧКА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	11 536.40	34 609.20	04.03.2020 10:44:55
57	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 304.26	4 608.52	04.03.2020 10:44:55
58	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 932.80	69 580.80	04.03.2020 10:44:55
59	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 956.96	70 450.56	04.03.2020 10:44:55
60	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 926.00	15 704.00	04.03.2020 10:44:55
61	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	4 862.20	38 897.60	04.03.2020 10:44:55
62	МОЛОТОК 800ГР	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 385.80	4 771.60	04.03.2020 10:44:55
63	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8X200 ММ,	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 675.72	29 432.92	04.03.2020 10:44:55
64	МОЛОТОК 200 ГР	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	906.00	1 812.00	04.03.2020 10:44:55
65	ПАТРОН ПС13-В16(С КЛЮЧОМ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 866.36	1 866.36	04.03.2020 10:44:55
66	ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 277.08	2 277.08	04.03.2020 10:44:55
67	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	309.86	6 197.20	04.03.2020 10:44:55
68	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	616.08	6 160.80	04.03.2020 10:44:55

69	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	815.40	8 154.00	04.03.2020 10:44:55
70	НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.150	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	282.68	2 826.80	04.03.2020 10:44:55
71	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ150	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	294.76	2 947.60	04.03.2020 10:44:55
72	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 120.04	16 960.32	04.03.2020 10:44:55
73	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	8 576.80	68 614.40	04.03.2020 10:44:55
74	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125X3,0X22,23	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	163.08	1 630.80	04.03.2020 10:44:55
75	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 653.15	33 063.00	04.03.2020 10:44:55
76	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ N0-6 B720MM 14A ГОСТ13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 319.74	13 197.40	04.03.2020 10:44:55
77	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	506.76	10 135.20	04.03.2020 10:44:55
78	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	208.38	45 843.60	04.03.2020 10:44:55
79	ШЛИФШКУРКА НА ТКАН.ОСНОВЕ 2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 319.74	6 598.70	04.03.2020 10:44:55
80	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	181.20	18 120.00	04.03.2020 10:44:55
81	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	329.18	69 127.80	04.03.2020 10:44:55
82	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	392.60	7 852.00	04.03.2020 10:44:55
83	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125x1,0x22,23ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	117.18	23 436.00	04.03.2020 10:44:55
84	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	706.68	8 480.16	04.03.2020 10:44:55
85	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	11 596.80	46 387.20	04.03.2020 10:44:55
86	НАБОР ИЗМЕРИТЕЛЬНОГО ИНСТРУМЕНТА №2-003	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	66 325.24	66 325.24	04.03.2020 10:44:55
87	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	23 344.60	256 790.60	04.03.2020 10:44:55
88	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	105 700.00	105 700.00	04.03.2020 10:44:55
89	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	34 428.00	103 284.00	04.03.2020 10:44:55
90	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК M2-M18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	76 375.80	152 751.60	04.03.2020 10:44:55
91	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	80 332.00	160 664.00	04.03.2020 10:44:55

92	УРОВЕНЬ 1,0 М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 461.68	2 923.36	04.03.2020 10:44:55
93	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	89 041.68	89 041.68	04.03.2020 10:44:55
94	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-1 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	7 175.52	64 579.68	04.03.2020 10:44:55
95	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	18 844.80	37 689.60	04.03.2020 10:44:55
96	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО БАЛЛОНА КИСЛОРОДА/АЦЕТИЛЕН/УГЛЕКИСЛОТА ГБ-1, Н-1380 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	25 821.00	51 642.00	04.03.2020 10:44:55
97	ТЕЛЕЖКА ПР-1 ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО ПРОПАНОВОГО БАЛЛОНА Н-1250 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	25 821.00	25 821.00	04.03.2020 10:44:55
98	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	16 791.20	67 164.80	04.03.2020 10:44:55
99	ВОЗДУХОДУВКА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	50 132.00	100 264.00	04.03.2020 10:44:55
100	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	77 875.54	233 626.62	04.03.2020 10:44:55
101	ШУРУПОВЕРТ СТ21003 12В , 1100ОБ/МИН, РАЗМЕР СВЕРЛА 10мм	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	30 761.72	30 761.72	04.03.2020 10:44:55
102	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2400ВТ 6500ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	60 840.92	121 681.84	04.03.2020 10:44:55

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ											
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	Победитель закупа					
						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед., без НДС	Итоговая сумма, без НДС	Итоговая сумма с НДС
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ	Штука	6.00000	347.30	2 083.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	347.30	2 083.80	2 333.86
ЧЕРЕНОК ДЛЯ ТОПОРОВ											
2	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	Штука	20.00000	172.14	3 442.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	172.14	3 442.80	3 855.94
ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ											
3	ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	5.00000	126.84	634.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	126.84	634.20	7 110.30
ШПАТЕЛЬ 60X65											
4	КУВАЛДА 1 КГ	Штука	4.00000	2 351.98	9 407.92	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 351.98	9 407.92	10 536.87
КУВАЛДА 1 КГ											
5	КУВАЛДА 2КГ	Штука	1.00000	3 228.38	3 228.38	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	3 228.38	3 228.38	3 615.79
КУВАЛДА 2КГ											
6	КИСТЬ КРУГЛАЯ № 100 4	Штука	5.00000	793.06	3 965.30	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	793.06	3 965.30	4 441.14
КИСТЬ КРУГЛАЯ № 100 4											
7	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНОМ И ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Штука	6.00000	5 218.56	31 311.36	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	5 218.56	31 311.36	35 068.72



						ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ И ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКОЙ 295X228X1200MM					
8	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17MM	Штука	1.00000	7 716.10	7 716.10	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	7 716.10	7 716.10	8 642.03
						ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17MM					
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	20.00000	235.71	4 714.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	235.71	4 714.20	5 279.90
						ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ					
11	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	Комплект	3.00000	1 117.40	3 352.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 117.40	3 352.20	3 754.46
						НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65					
12	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В	Штука	20.00000	936.20	18 724.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	936.20	18 724.00	20 970.88
						ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В					
13	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	1.00000	188.45	188.45	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	188.45	188.45	211.06
						ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ					
14	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ, ДЛИНА СТВОЛА 175MM, ДИАМЕТР НАКОНЕЧНИКА 6MM	Штука	1.00000	4 149.48	4 149.48	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	4 149.48	4 149.48	4 647.42
						ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНИТЕЛЕМ, ДЛИНА СТВОЛА 175MM, ДИАМЕТР НАКОНЕЧНИКА 6MM					
15	БОЛТОРЕЗ 18	Штука	1.00000	11 778.00	11 778.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	11 778.00	11 778.00	13 191.36
						БОЛТОРЕЗ 18					
16	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	Штука	5.00000	5 979.60	29 898.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	5 979.60	29 898.00	33 485.76
						СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА					
17	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	1.00000	11 808.20	11 808.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	11 808.20	11 808.20	13 225.18
						СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280					
18	ПАТРОН ТОКАРН.3-Х КУЛ.С-250 7100-0035П С ОБР.КУЛ.	Штука	3.00000	215 229.36	645 688.08	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	215 229.36	645 688.08	723 170.65
						ПАТРОН ТОКАРН.3-Х КУЛ.С-250 7100-0035П С ОБР.КУЛ.					
19	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315 ГОСТ 2675-80	Штука	1.00000	324 015.80	324 015.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	324 015.80	324 015.80	362 897.70
						ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315 ГОСТ 2675-80					
20	ПРЯМЫЕ КУЛАЧКИ К ТОКАРНЫМ ПАТРОНАМ С 7100-0035.004 К ПАТРОНАМ Д=250MM	Комплект	5.00000	91 765.72	458 828.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	91 765.72	458 828.60	513 888.03
						ПРЯМЫЕ КУЛАЧКИ К ТОКАРНЫМ ПАТРОНАМ С 7100-0035.004 К ПАТРОНАМ Д=250MM					
21	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300	Штука	4.00000	671.65	2 686.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	671.65	2 686.60	3 008.99
						НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300					
22	СЪЕМНАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА 150 MM С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ	Штука	20.00000	181.20	3 624.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	181.20	3 624.00	4 058.88
						СЪЕМНАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА 150 MM С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ					
23	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	2.00000	2 355.60	4 711.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 355.60	4 711.20	5 276.54
						КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)					

24	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4	Штука	2.00000	6 915.80	13 831.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	6 915.80	13 831.60	15 491.39
КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4											
25	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 140-700 N.M 3/4	Штука	2.00000	237 523.00	475 046.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	237 523.00	475 046.00	532 051.52
КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 140-700 N.M 3/4											
26	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 3/4100-600 Н*М, ДЛЯ ЛЕВОЙ И ПРАВОЙ РЕЗЬБЫ	Штука	2.00000	187 972.66	375 945.32	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	187 972.66	375 945.32	421 058.76
КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 3/4100-600 Н*М, ДЛЯ ЛЕВОЙ И ПРАВОЙ РЕЗЬБЫ											
27	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350Н.М	Штука	1.00000	43 669.20	43 669.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	43 669.20	43 669.20	48 909.50
КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350Н.М											
28	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 5-25NM 1/4.	Штука	1.00000	34 699.80	34 699.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	34 699.80	34 699.80	38 863.78
КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 5-25NM 1/4.											
29	КРУГ ПП 300X40X127- 63С	Штука	6.00000	9 725.61	58 353.66	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	9 725.61	58 353.66	65 356.10
КРУГ ПП 300X40X127- 63С											
30	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	300.00000	120.80	36 240.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	120.80	36 240.00	40 588.80
КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22											
31	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22.2	Штука	200.00000	404.68	80 936.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	404.68	80 936.00	90 648.32
ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22.2											
32	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ А30S 125 X 2,5 X 22,2 ММ	Штука	50.00000	155.23	7 761.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	155.23	7 761.50	8 692.88
ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ А30S 125 X 2,5 X 22,2 ММ											
33	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ125X6X22,2	Штука	130.00000	330.38	42 949.40	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	330.38	42 949.40	48 103.33
ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ125X6X22,2											
34	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ 2 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	5.00000	1 319.74	6 598.70	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 319.74	6 598.70	7 390.54
ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ 2 ГОСТ 13344-79											
35	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2	Штука	200.00000	163.08	32 616.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	163.08	32 616.00	36 529.92
ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2											
36	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	5.00000	10 642.48	53 212.40	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	10 642.48	53 212.40	59 597.89
НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32											
37	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Штука	1.00000	31 703.96	31 703.96	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	31 703.96	31 703.96	35 508.44
НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)											
38	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2	Штука	1.00000	152 751.60	152 751.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	152 751.60	152 751.60	171 081.79
УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2											
39	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 18-50 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	4.00000	74 594.00	298 376.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	74 594.00	298 376.00	334 181.12
НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 18-50 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК											

40	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	4.00000	77 795.20	311 180.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	77 795.20	311 180.80	348 522.50
						НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК					
41	РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	5 152.12	5 152.12	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	5 152.12	5 152.12	5 770.37
						РУЛЕТКА 50М					
42	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	1.00000	31 800.60	31 800.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	31 800.60	31 800.60	35 616.67
						ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60					
43	СТОЙКА С МАГНИТНЫМ ОСНОВАНИЕМ ШАРНИРНАЯ ДЛЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ГОЛОВОК МСШ-35	Штука	7.00000	57 289.40	401 025.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	57 289.40	401 025.80	449 148.90
						СТОЙКА МСШ-35 МИК ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДШЛЯ УСТАНОВКИ НА НЕЙ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ (ИНДИКАТОРНЫХ) ГОЛОВОК С ЦЕНОЙ ДЕЛЕНИЯ 0,01 ММ И КОНТРОЛИРУЕМЫХ ИЗДЕЛИЙ. МАГНИТНОЕ ОСНОВАНИЕ ПОЗВОЛЯЕТ УСТАНОВЛИВАТЬ СТОЙКУ НА НАКЛОННЫХ И ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПЛОСКОСТЯХ БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО КРЕПЛЕНИЯ. ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ ПОД ИЗМЕРИТЕЛЬНУЮ ГОЛОВКУ - 8Н8, ПРЕДЕЛ ИЗМЕРЕНИЯ ПО ВЫСОТЕ - НЕ МЕНЕЕ 350 ММ, УСИЛИЕ ОТРЫВА - НЕ МЕНЕЕ 300Н, ГАБАРИТЫ ОСНОВАНИЯ - 55x50x63					
44	ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ УДАРНЫЙ ГАЙКОВЕРТ 1 /1,2	Штука	4.00000	1 737 979.80	6 951 919.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 737 979.80	6 951 919.20	7 786 149.50
						ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ УДАРНЫЙ ГАЙКОВЕРТ 1 /1,2					
45	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N	Штука	2.00000	66 440.00	132 880.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	66 440.00	132 880.00	148 825.60
						АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N					
46	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	Штука	1.00000	31 045.60	31 045.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	31 045.60	31 045.60	34 771.07
						УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125					
47	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	25.00000	101.48	2 537.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	101.48	2 537.00	2 841.44
						КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ					
48	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42	Штука	1.00000	20 427.28	20 427.28	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	20 427.28	20 427.28	22 878.55
						НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42					
49	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	5.00000	1 854.28	9 271.40	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 854.28	9 271.40	10 383.97
						КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ					
50	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ	Штука	5.00000	2 259.57	11 297.85	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 259.57	11 297.85	12 653.59
						НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ					
51	КРУГЛОГУБЦЫ	Штука	4.00000	2 130.92	8 523.68	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 130.92	8 523.68	9 546.52
						КРУГЛОГУБЦЫ					
52	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН	Штука	1.00000	28 214.28	28 214.28	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	28 214.28	28 214.28	31 599.99
						СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН					
53	ПАССАТИЖИ УНИВ. 160ММ	Штука	2.00000	1 691.20	3 382.40	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 691.20	3 382.40	3 788.29
						ПАССАТИЖИ УНИВ. 160ММ					
54	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ	Штука	10.00000	1 812.00	18 120.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 812.00	18 120.00	20 294.40
						ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ					

55	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ С БИТАМИ 6ПРЕДМ.	Штука	4.00000	6 493.00	25 972.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	6 493.00	25 972.00	29 088.64
ОТВЕРТКА УДАРНАЯ С БИТАМИ 6ПРЕДМ.											
56	L-ОБРАЗНАЯ РУЧКА	Штука	3.00000	11 536.40	34 609.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	11 536.40	34 609.20	38 762.30
L-ОБРАЗНАЯ РУЧКА											
57	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	2.00000	2 304.26	4 608.52	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 304.26	4 608.52	5 161.54
ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76											
58	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	36.00000	1 932.80	69 580.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 932.80	69 580.80	77 930.50
ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В											
59	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	36.00000	1 956.96	70 450.56	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 956.96	70 450.56	78 904.63
ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В											
60	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	4.00000	3 926.00	15 704.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	3 926.00	15 704.00	17 588.48
НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ											
61	ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V)	Штука	8.00000	4 862.20	38 897.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	4 862.20	38 897.60	43 565.31
ПЛОСКОГУБЦЫ ТОНКОНОСЫЕ, ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V)											
62	МОЛОТОК 800ГР	Штука	2.00000	2 385.80	4 771.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 385.80	4 771.60	5 344.19
МОЛОТОК 800ГР											
63	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8Х200 ММ,	Штука	11.00000	2 675.72	29 432.92	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 675.72	29 432.92	32 964.87
ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8Х200 ММ,											
64	МОЛОТОК 200 ГР	Штука	2.00000	906.00	1 812.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	906.00	1 812.00	2 029.44
МОЛОТОК 200 ГР											
65	ПАТРОН ПС13-В16(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	1 866.36	1 866.36	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 866.36	1 866.36	2 090.32
ПАТРОН ПС13-В16(С КЛЮЧОМ)											
66	ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ)	Штука	1.00000	2 277.08	2 277.08	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 277.08	2 277.08	2 550.33
ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ)											
67	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150	Штука	20.00000	309.86	6 197.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	309.86	6 197.20	6 940.86
НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150											
68	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250	Штука	10.00000	616.08	6 160.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	616.08	6 160.80	6 900.10
НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250											
69	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300	Штука	10.00000	815.40	8 154.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	815.40	8 154.00	9 132.48
НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300											
70	НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.150	Штука	10.00000	282.68	2 826.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	282.68	2 826.80	3 166.02
НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.150											
71	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ150	Штука	10.00000	294.76	2 947.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	294.76	2 947.60	3 301.31

						НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ150					
72	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	Штука	8.00000	2 120.04	16 960.32	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 120.04	16 960.32	18 995.56
						КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32					
73	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	Штука	8.00000	8 576.80	68 614.40	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	8 576.80	68 614.40	76 848.13
						КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46					
74	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125X3,0X22,23	Штука	10.00000	163.08	1 630.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	163.08	1 630.80	1 826.50
						КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125X3,0X22,23					
75	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32	Штука	20.00000	1 653.15	33 063.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 653.15	33 063.00	37 030.56
						КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32					
76	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ N0-6 B720MM 14A ГОСТ13344-79	Штука	10.00000	1 319.74	13 197.40	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 319.74	13 197.40	14 781.09
						ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ N0-6 B720MM 14A ГОСТ13344-79					
77	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22	Штука	20.00000	506.76	10 135.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	506.76	10 135.20	11 351.42
						КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22					
78	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Штука	220.00000	208.38	45 843.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	208.38	45 843.60	51 344.83
						КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22					
79	ШЛИФШКУРКА НА ТКАН.ОСНОВЕ 2	Штука	5.00000	1 319.74	6 598.70	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 319.74	6 598.70	7 390.54
						ШЛИФШКУРКА НА ТКАН.ОСНОВЕ 2					
80	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	100.00000	181.20	18 120.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	181.20	18 120.00	20 294.40
						КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22					
81	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	210.00000	329.18	69 127.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	329.18	69 127.80	77 423.14
						КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83					
82	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ	Штука	20.00000	392.60	7 852.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	392.60	7 852.00	8 794.24
						КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ					
83	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125x1,0x22,23ММ	Штука	200.00000	117.18	23 436.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	117.18	23 436.00	26 248.32
						КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125x1,0x22,23ММ					
84	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	12.00000	706.68	8 480.16	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	706.68	8 480.16	9 497.78
						НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.					
85	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	Комплект	4.00000	11 596.80	46 387.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	11 596.80	46 387.20	51 953.66
						НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)					
86	НАБОР ИЗМЕРИТЕЛЬНОГО ИНСТРУМЕНТА №2-003	Комплект	1.00000	66 325.24	66 325.24	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	66 325.24	66 325.24	74 284.27
						НАБОР ИЗМЕРИТЕЛЬНОГО ИНСТРУМЕНТА №2-003					

87	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	Комплект	11.00000	23 344.60	256 790.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	23 344.60	256 790.60	287 605.47
НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)											
88	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ	Комплект	1.00000	105 700.00	105 700.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	105 700.00	105 700.00	118 384.00
НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ											
89	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Комплект	3.00000	34 428.00	103 284.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	34 428.00	103 284.00	115 678.08
НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА											
90	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА	Комплект	2.00000	76 375.80	152 751.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	76 375.80	152 751.60	171 081.79
НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА											
91	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВЕК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	Комплект	2.00000	80 332.00	160 664.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	80 332.00	160 664.00	179 943.68
НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВЕК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)											
92	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	2.00000	1 461.68	2 923.36	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 461.68	2 923.36	3 274.16
УРОВЕНЬ 1,0 М											
93	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	Штука	1.00000	89 041.68	89 041.68	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	89 041.68	89 041.68	99 726.68
ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М											
94	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	9.00000	7 175.52	64 579.68	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	7 175.52	64 579.68	72 329.24
ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК											
95	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660ММ	Штука	2.00000	18 844.80	37 689.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	18 844.80	37 689.60	42 212.35
ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660ММ											
96	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО БАЛЛОНА КИСЛОРОДА/АЦЕТИЛЕН/УГЛЕКИСЛОТА ГБ-1, Н-1380 ММ	Штука	2.00000	25 821.00	51 642.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	25 821.00	51 642.00	57 839.04
ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО БАЛЛОНА КИСЛОРОДА/АЦЕТИЛЕН/УГЛЕКИСЛОТА ГБ-1, Н-1380 ММ											
97	ТЕЛЕЖКА ПР-1 ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО ПРОПАНОВОГО БАЛЛОНА Н-1250 ММ	Штука	1.00000	25 821.00	25 821.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	25 821.00	25 821.00	28 919.52
ТЕЛЕЖКА ПР-1 ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО ПРОПАНОВОГО БАЛЛОНА Н-1250 ММ											
98	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	Штука	4.00000	16 791.20	67 164.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	16 791.20	67 164.80	75 224.58
ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ											
99	ВОЗДУХОДУВКА	Штука	2.00000	50 132.00	100 264.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	50 132.00	100 264.00	112 295.68
ВОЗДУХОДУВКА											
100	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	3.00000	77 875.54	233 626.62	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	77 875.54	233 626.62	261 661.81

						ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС					
101	ШУРУПОВЕРТ СТ21003 12В , 1100ОБ/МИН, РАЗМЕР СВЕРЛА 10мм	Штука	1.00000	30 761.72	30 761.72	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	30 761.72	30 761.72	34 453.13
						ШУРУПОВЕРТ СТ21003 12В , 1100ОБ/МИН, РАЗМЕР СВЕРЛА 10мм					
102	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2400ВТ 6500ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230ММ	Штука	2.00000	60 840.92	121 681.84	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	60 840.92	121 681.84	136 283.66
						УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2400ВТ 6500ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230ММ					

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
9	ЛЕНТА ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ТЕРМОСТОЙКАЯ САМОСЛИПАЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ РАДИАЦИОННОЙ ВУЛКАНИЗАЦИИ КФ-0,5	Килограмм	50.00000	5 357.14	267 857.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, улица Центральная 7. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
<b>ИТОГО</b>			<b>50.00000</b>		<b>267 857.00</b>						

## Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Тимур Альжанов	Председатель	05.03.2020 13:51:59	Да
Елена Яковенко	Заместитель председателя	05.03.2020 16:21:23	Да
Людмила Карасова	Участник	05.03.2020 11:22:49	Да
Евгений Савин	Участник	05.03.2020 11:28:40	Да
Мухтар Сулейменов	Участник	05.03.2020 14:06:58	Да
Светлана Пожидаева	Секретарь	05.03.2020 14:17:14	Да

\* В случаи переводов в иностранной валюте, платежи производятся по курсу Национального банка Республики Казахстан на день проведения операции.



Председатель  
Альжанов Тимур Багдатович  
05.03.2020 13:51:59  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Заместитель председателя  
Яковенко Елена Владимировна  
05.03.2020 16:21:23  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Секретарь  
Пожидаева Светлана Ильинична  
05.03.2020 14:17:14  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Участник  
Савин Евгений Владимирович  
05.03.2020 11:28:40  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Участник  
Карасова Людмила Борисовна  
05.03.2020 11:22:49  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Участник  
Сулейменов Мухтар Сапаралиевич  
05.03.2020 14:06:58  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)

